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Heipä hei,

hyvää syksyn alkua kuvataiteilijat! Ruskan värejä odotellessa olemme suunnitelleet 
uusia näyttelyitä sekä Riitinkiin että Aktiaan. Kurssiasiaakin on luvassa, samoin tietoa 
maalausilloista. 

Ensin näyttelyihin:

syys-lokakuu Aktiassa yhteisnäyttely (aihe vapaa) ripustus 1.9. klo 
10 alkaen

Töitä Aktian näyttelyyn voi tuttuun tapaan viedä etukäteen Riitinkiin, jos ei ripustukseen 
pääse paikalle. 

10. – 25. 9 Riitinkissä eläimellistä menoa –yhteisnäyttely ripustus 9.9 klo 
19 alkaen

avajaiset su 11.9 klo 12-15

Avajaisten yhteydessä eläin- ja satuaiheiset naamiaiset lapsille ja lapsenmielisille. 
Voit tavata myös hallituksen jäseniä häntään ja tupsukorviin sonnustautuneina. 
Avajaisissa on lapsille myös piirustuspiste, jossa voi piirtää oman eläinkuvansa. 

Riitinkin syksy jatkuu yksityisnäyttelyiden voimin (lokakuu: Susanna Määttä ja Sari 
Teräväinen, marraskuu Sanna Määttä). Joulukuussa kokoamme taas yhteisnäyttelyn, 
johon toivomme taideteoksia erilaisista materiaaleista. Voit käyttää lankaa, villaa, 
nappeja, huopaa, kaarnaa, paperimassaa, käpyjä, sammaleita, oksia, rautalankaa… 
ja muita mukavia materiaaleja. 

Näyttelyiden lisäksi tarjoamme jäsenille syyskuussa mahdollisuuden osallistua 
Betonilaatikkokurssille. 

Kurssin ohjaajana Liisa Peltola, paikka Sormikoukku ja aika 17.9. klo 10-14

Kurssilla tehdään matalahko, englantilaistyylinen laatikko (esikuvana vanhojen englantilaisten 
puutarhojen vesikaukalot ), max mitat n. 30x50, korkeus n.15 cm (tämän kokoista jaksaa vielä 
jotenkin nostaa...), 
laatikon seinistä tulisi n. 4-6 cm leveät (ota tämä huomioon muotteja valitessa).
Valetut laatikot jäävät Sormikoukun lattialle kuivumaan, noudetaan n. kahden viikon kuluttua. 



Kurssin hinta 15€/hlö ja mukaan mahtuu 10 ensimmäistä. Ilmoittautumiset ja 
tiedustelut partgalleria@gmail.com tai Susanna 040-5885215. 

Kurssille tarvitset mukaan: 
kaksi tukevaa pahvilaatikkoa (toinen sopivasti pienempi)
tukeva ämpäri (mielellään sementtiämpäri)
kauha tai iso lusikka
ruokaveitsi
2 muovikassia
kumihanskat
rönttövaatteet/sadevaatteet (pukeutuminen muutenkin sään mukaan, lämpimästi vaatetta)
(hengityssuojain)

Vielä muutama muu asia! Riitinkin avaimen saa lainaan kirjastosta kirjaston aukioloaikoina. Avaimen 
voi palauttaa takaisin virkailijalle tai kirjekuoressa kirjojen palautusluukusta.  Olemme myös 
suunnitelleet Riitinkiin yhteisiä maalausiltoja, joissa jokainen voisi tehdä omaa teostaan ja samalla 
tavata muita jäseniä. Virallista ohjelmaa tai ohjausta ei illoissa ole (tai voi ollakin joskus, jos niin 
halutaan). Tule mukaan, työn kanssa tai ilman. Kahvittelu ja jutustelu ovat myös aivan loistavia syitä 
piipahtaa paikalle. Maalausillaksi on sovittu maanantai-ilta, tarkka kellonaika on vielä päättämättä. 
Mikä aika illasta sinulle sopisi parhaiten?

Lopuksi vielä syyskokouksen ajankohta: su 23.10 klo 15. Esityslista ja muut materiaalit tulevat 
myöhemmin, mutta varaa jo kalenteristasi päivä valmiiksi!

Hallitus 
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